

**Silkeborgvej 23 ApS**  
**Brian Jensen, H C Andersens Vej 5, 7430 Ikast**

**CVR-nr. 40 20 02 58**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023

---

**Brian Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Silkeborgvej 23 ApS Brian Jensen H C Andersens Vej 5 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 20 02 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med investering i fast ejendom og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -77.069 kr. mod -87.412 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -468.643 kr. mod 24.138 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-77.069</b>	<b>-87.412</b>
Andre finansielle indtægter	118.145	118.764
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-503.501</u>	<u>-414</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-462.425</b>	<b>30.938</b>
Skat af årets resultat	<u>-6.218</u>	<u>-6.800</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-468.643</u></b>	<b><u>24.138</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	24.138
Disponeret fra overført resultat	<u>-468.643</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-468.643</u></b>	<b><u>24.138</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	0	8.583.050
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.583.050
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.583.050</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	8.869.013	0
Varebeholdninger i alt	8.869.013	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.627.353	20.498
Udskudte skatteaktiver	0	6.218
Tilgodehavende selskabsskat	31.899	16.775
Tilgodehavender i alt	2.659.252	43.491
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.406.641
Værdipapirer i alt	0	3.406.641
Likvide beholdninger	38.905	2.631
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.567.170</b>	<b>3.452.763</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.567.170</b>	<b>12.035.813</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	51.000
Overført resultat	11.457.170	-25.187
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.557.170</b>	<b>25.813</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	10.000	12.010.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	12.010.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>12.010.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.567.170</b>	<b>12.035.813</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	0	-49.326	1.674
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>24.139</u>	<u>24.139</u>
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	0	-25.187	25.813
Kontant kapitaludvidelse	49.000	11.951.000	0	12.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-468.643	-468.643
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-11.951.000</u>	<u>11.951.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.457.170</u></b>	<b><u>11.557.170</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	8.583.050	8.381.494
Tilgang i årets løb	285.963	201.556
Overførsler	-8.869.013	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>8.583.050</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>8.583.050</b></u>

## 2. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 108 t.kr., som vedrører underskud til fremførsel.

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3B Invest ApS, CVR-nr. 41297298, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.